všech potřebných průzkumů a studií
DPH 21 %

1 250 000,00 Kč 
262 500,00 Kč

celkem 1 512 500,00 Kč

cena za výkon inženýrské činnosti 
DPH 21 %

137 000,00 Kč 
28 770,00 Kč

celkem 165 770,00 Kč

cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

1 387 000,00 Kč 
291 270,00 Kč

cena celkem s DPH 1 678 270,00 Kč

(slovy: Jeden milion šest set sedmdesát osm tisíc dvě stě sedmdesát korun českých)

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle čl. NI. této smlouvy. 
Podrobná kalkulace je přílohou této smlouvy.

2. Cena za výkon inženýrské činnosti zahrnuje jak vlastní odměnu za výkon inženýrské